1

CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº  04 /2022

COMUNICADO Nº 03

RESULTADO DA ANÁLISE DE LAUDOS MÉDICOS RECEBIDOS PARA CONCORRER COM
VAGAS RESERVADAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA, DA ANÁLISE DE SOLICITAÇÃO DE
ATENDIMENTO ESPECIAL E DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO PARA A FUNÇÃO DE JURADO

COMO CRITÉRIO DE DESEMPATE

A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação

vigente, DIVULGA o resultado da análise de Laudos Médicos recebidos para concorrer com vagas reservadas para Pessoas com

Deficiência, da análise de solicitação de Atendimento Especial e da análise da documentação para a Função de Jurado como critério

de desempate, para realização das Provas Objetivas, referentes ao Concurso Público – Edital nº 04/2022.

O candidato poderá interpor recurso nos dias 25 e 26 de abril de 2022, de acordo com o Capítulo XII, do Edital do Concurso.

Em caso de interposição de recurso o candidato deverá acessar o site www.institutomais.org.br e clicar no link “Meus Concursos”,

digitando o seu CPF e sua senha de acesso, e seguir as instruções ali contidas.

O recurso deverá ser individual e devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, nome do candidato, número de

inscrição, Cargo, código do Cargo e o seu questionamento.

Admitir-se-á um único recurso por candidato, para o evento referido no presente Resultado, sendo que o candidato deverá recorrer do que
julgar necessário, em uma única vez, não sendo permitidas novas interposições após o envio.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, e-mail, via Serviço de

Atendimento ao Candidato – SAC ou outro meio que não seja o estabelecido neste Comunicado.

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com o Capítulo XII, do Edital nº 04/2022, do Concurso

Público, para a Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba/SP.

O Instituto Mais fará a análise dos recursos interpostos e, na data prevista de 29 de abril de 2022, será divulgado o resultado da

análise dos recursos interpostos.

As respostas aos recursos, após sua análise, serão encaminhadas diretamente aos candidatos.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado, contendo o resultado da análise de Laudos

Médicos recebidos para concorrer com vagas reservadas para Pessoas com Deficiência, da análise de solicitação de Atendimento

Especial e da análise da documentação para a Função de Jurado como critério de desempate, para o Concurso Público – Edital nº

04/2022, da Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba/SP.

Santana de Parnaíba/SP, 22 de abril de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :

2

RESULTADO DA ANÁLISE DE LAUDOS MÉDICOS RECEBIDOS PARA CONCORRER
COM VAGAS RESERVADAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

DEFERIDO
EM ORDEM ALFABÉTICA GERAL

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO RESULTADO DA ANÁLISE

DENIZE PIRES DA SILVA Professor Adjunto 196095438 DEFERIDO

FABIANA VIEIRA DE MORAES Professor Adjunto 407106716 DEFERIDO

FRANCIANE CARLA RODRIGUES Professor Adjunto 451851237 DEFERIDO

GIRLENE PEREIRA DA SILVA Professor Adjunto 56012948-8 DEFERIDO

MARCELO BORDIERI
Analista de Tecnologia da

Informação
257385769 DEFERIDO

MARIA STELA LIMA SILVA Professor Adjunto 349004948 DEFERIDO

MIRIAM DA SILVA Professor Adjunto 247276753 DEFERIDO

RENATA DE JESUS PONTES Professor Adjunto 321300038 DEFERIDO

TATIANE MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA Professor Adjunto 308181050 DEFERIDO

TIAGO SANTOS BEZERRA
Analista de Tecnologia da

Informação
443946954 DEFERIDO

RESULTADO DA ANÁLISE DE SOLICITAÇÃO DE ATENDIMENTO ESPECIAL

DEFERIDO
EM ORDEM ALFABÉTICA GERAL

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO RESULTADO DA ANÁLISE

FRANCIANE CARLA RODRIGUES Professor Adjunto 451851237
DEFERIDO. Sala de fácil acesso (rampa de
acesso) e mesa separada para cadeirante.

GIRLENE PEREIRA DA SILVA Professor Adjunto 56012948-8 DEFERIDO. Prova Ampliada - Fonte 22.

TATIANE MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA Professor Adjunto 308181050 DEFERIDO. Sala em separado.

RESULTADO DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO PARA A FUNÇÃO DE JURADO COMO CRITÉRIO DE DESEMPATE

DEFERIDO
EM ORDEM ALFABÉTICA GERAL

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO RESULTADO DA ANÁLISE

CÁSSIA PATRICIA MARIANO Professor Adjunto 256845979 DEFERIDO

FABIOLA REGINA DOS SANTOS FORTUNA Professor Adjunto 221530368 DEFERIDO

RENATO CONSTANTINO
Analista de Tecnologia da

Informação
429892184 DEFERIDO

ROSELAINE DA SILVA Professor Adjunto 330164909 DEFERIDO

TATIANA DE MOURA SILVA Professor Adjunto 29852949X DEFERIDO

TIAGO SANTOS BEZERRA
Analista de Tecnologia da

Informação
443946954 DEFERIDO

RESULTADO DA ANÁLISE DE LAUDOS MÉDICOS RECEBIDOS PARA CONCORRER

COM VAGAS RESERVADAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

INDEFERIDO
EM ORDEM ALFABÉTICA GERAL

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO RESULTADO DA ANÁLISE

ALEX DO NASCIMENTO MACHADO Professor Adjunto 17.481.672-8
INDEFERIDO. Em desacordo com o item 3.57
e suas alíneas, do Edital. Não enviou o Laudo
Médico comprovando deficiência.

BARBARA GREICIANI ANDRADE DO
NASCIMENTO ROCHA

Professor Adjunto 424330933
INDEFERIDO. Em desacordo com o item 3.57
e suas alíneas, do Edital. Não enviou o Laudo
Médico comprovando deficiência.

EDSON LUIZ EUSEBIO BARROS Professor Adjunto 33232798-X
INDEFERIDO. Em desacordo com o item 3.57
e suas alíneas, do Edital. Não enviou o Laudo
Médico comprovando deficiência.

ELISANGELA ANDRADE MANGE DE OLIVEIRA Professor Adjunto 254160347
INDEFERIDO. Em desacordo com o item 3.57
e suas alíneas, do Edital. Não enviou o Laudo
Médico comprovando deficiência.

3

RESULTADO DA ANÁLISE DE SOLICITAÇÃO DE ATENDIMENTO ESPECIAL

INDEFERIDO
EM ORDEM ALFABÉTICA GERAL

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO RESULTADO DA ANÁLISE

CREUZA MARIA SANTOS Professor Adjunto 553043080
INDEFERIDO. Em desacordo com o item 3.57,
alínea "c", do Edital. Não enviou laudo médico
e/ou a solicitação do atendimento especial.

ROSIVALDA LARANJEIRA DA SILVA CARVALHO Professor Adjunto 183749480
INDEFERIDO. Em desacordo com o item 3.57,
alínea "c", do Edital. Não enviou laudo médico
e/ou a solicitação do atendimento especial.

RESULTADO DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO PARA A FUNÇÃO DE JURADO COMO CRITÉRIO DE DESEMPATE

INDEFERIDO
EM ORDEM ALFABÉTICA GERAL

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO RESULTADO DA ANÁLISE

CLAUDIA EDINE SILVA SANTANA Professor Adjunto 402014923

INDEFERIDO. Em desacordo com o item 3.57.1
do Edital. Não enviou a documentação para
comprovar que exerceu efetivamente a Função
de Jurado. Encaminhou documento da Justiça
Eleitoral - Mesário.

Santana de Parnaíba/SP, 22 de abril de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :